per Br i tanniam dioeceses aut erectae eo fcempore duodecim aut in futu

rum erigendae, t amquam suffraganeae, parèrent. - Gravissima ista qui

dem omnia a tque ad memorandum laetabilia, quae aequum est in animis 

filiorum Nostrorum, qua late pate t catholicum, nomen, sic defixa esse, 

ut commemorationem dedicatae ante annos mille et sexcentos Archiba

silicae quo meliore modo participent: in quo praeire fidelibus Episcopos 

decet et, qui iis adsunt, canonicorum Ordines. - I taque , venerabilis 

frater Noster, indici iam nunc opus est saecularia sollemnia in futu

rum mensem novembrem, quae talia cupimus fore, qualia ut sint, postulat 

et summa Episcopatus Nostri Bomani dignitas et Ecclesiae, cui Archipre^ 

sbyter praees, magnificentia. Cum autem Nobis non liceat - quod vehe

menter dolemus - sacris eiusmodi sollemnibus adesse in iisque primas pro 

officio Nostro apostolico obtinere, ut sacrorum r i tuum splendorem, quan

tum in Nobis est, augeamus, volumus ut ipso Dedicationis die Cappella Pa

palis, ut aiunt, in Lateranensi Archibasilica habeatur , cui ii omnes intersint, 

quos Cappellis interesse Papalibus est au t iure praescriptum aut usu recep

tum. Consentaneum praeterea erit, initio istius commemorationis Imaginem 

Servatoris Dei Acheropitam e loco « Sanc ta Sanctorum » in Archibasilicam 

traduci, venerationi incolarum Urbis advenarumque exponendam, neque 

in prist inum locum restitui nisi cursu sacrorum sollemnium perfecto 

a tque absoluto. Quibus quidem diebus consulito, venerabilis frater 

Noster, ne ulla desint christifidelibus incitamenta a tque adiumenta ad 

animos salubriter expiandos et caritate Servatoris Iesu penitus incendendos. 

Neque est profecto cur dubitemus, quin industriae pastorali tuae sollertia 
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ac navitas respondeat cleri Lateranensis, quem, ut est clerus proxime 

Noster, non ignoras quam earum habeamus. Interea quo coepta, abs te 

ineunda, prosperiora succedant, caelestium conciliatricem donorum pater 

naeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, venerabilis frater Noster , 

et universo clero Lateranensi apostolicam benedictionem peramanter in 

Domino impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, die iv mensis maii anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

V I I 

AD .EMUM P. D. ALOISIUM DIACONUM S. GEORGII IN VELABRO S. R. E. CARD» 

SINCERO, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONCILIUM PLENARIUM APRUTINUM-

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quando